
 
 

publicasa spa 

 via F.lli Rosselli, 40 50053 Empoli (FI) Casella Postale n.709 tel. 0571 79911 fax 0571 530186 

 e.mail: info@publicasaspa.it   PEC: publicasaspa@pecsicura.it   WEB: www.publicasaspa.it 

 capitale sociale € 1.300.000,00 R.E.A C.C.I.A.A. Firenze 540074 Partita Iva 05344250484 

1 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

1. Stazione Appaltante: Publicasa SpA via F.lli Rosselli 40 50053 Empoli 

P.I. 05344250484 – Tel. 0571/79911 Fax 0571/530186 

www.publicasaspa.it 

2. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 

122, comma 7, del D.Lgs. n. 163/2006 ss.mm.ii. 

3. Oggetto dell’appalto: lavori di recupero tecnico-funzionale con cambio 

di destinazione d’uso a n. 7 alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica della 

ex scuola elementare, posta in via Niccoli 172,  in località Cambiano, nel 

Comune di Castelfiorentino. CUP: E33F11000150000 - CIG N. 

6200172FC7 

4. Importo Lavori soggetti a ribasso Euro 451.014,27, Oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso Euro 16.985,73, Importo complessivo 

Euro 468.000,00 

5. Criterio di aggiudicazione: dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa di cui all’art. 83 del  D.Lgs.  163/2006  e  s.m. i.   

6. Imprese invitate:  

PO.MI. Edil Appalti s.r.l. Via dei Serpi  25, Pomigliano d’Arco (NA) 

Bar.Te.Co. s.r.l. Via Barbieri 9, Castelfiorentino (FI) 

Domus Aurea s.r.l. Via del Forte Tiburtino 160, Roma  

Engineering Costruzioni Gruppo Empoli Luce s.r.l.  Via G. di Vittorio 

51/a, Empoli (FI) 

C.B.F. Edilimpianti s.n.c. Loc. Piani della Rugginosa 258,  

Reggello (FI) 

Teseco S.p.A. Via Carlo Ludovico Ragghianti 12, Ospedaletto (PI) 

Bencistà Giuseppe di Bencistà Cesare & C. s.a.s. via Livorno 80/20,

 Firenze 

Euroimpianti Mazzoni S.r.l. Via del Guado 3, Sesto Fiorentino (FI) 

L'Avvenire 1921 società coop. v.le Sammontana 21, Montelupo F.no

  (FI) 

Imprese che hanno presentato un’offerta: 8 

7. Imprese ammesse: 8 

8. Data di Aggiudicazione: aggiudicazione definitiva ed efficace dal 

18.06.2015 

9. Nome ed indirizzo dell’aggiudicatario: EUROIMPIANTI MAZZONI SRL 

(Impresa Mandataria) con sede a Sesto Fiorentino (FI) Via del Guado 3 

mailto:info@publicasaspa.it
mailto:publicasaspa@pecsicura.it
http://www.publicasaspa.it/
http://www.publicasaspa.it/


 
 

publicasa spa 

 via F.lli Rosselli, 40 50053 Empoli (FI) Casella Postale n.709 tel. 0571 79911 fax 0571 530186 

 e.mail: info@publicasaspa.it   PEC: publicasaspa@pecsicura.it   WEB: www.publicasaspa.it 

 capitale sociale € 1.300.000,00 R.E.A C.C.I.A.A. Firenze 540074 Partita Iva 05344250484 

2 

C.F./P.I. 05794790484 e RIDOLFI & C. SRL (Impresa Mandante) con 

sede a Signa (FI) Via Amendola 5 C.F./P.I. 01821300488 

10. Ribasso offerto ed importo di aggiudicazione: ribasso del 

28,030%, importo di aggiudicazione Euro 341.580,71 oltre Iva, di cui 

Euro 324.594,98 per lavori al netto del ribasso ed Euro 16.985,73 per 

oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso  

11. Data del presente avviso: 24.06.2015 

12. Organo competente per le procedure di ricorso e termini per 

la presentazione: TAR Toscana Via Ricasoli n. 40 – 50100 Firenze, 

secondo i termini previsti dall’art. 120 comma 5 del D.Lgs. n. 104 del 2 

luglio 2010 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

F.to Arch. Cosimo Gambuti  

 
 

 
 

 

mailto:info@publicasaspa.it
mailto:publicasaspa@pecsicura.it
http://www.publicasaspa.it/

